[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

   САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от________________№______________

                                         г.Ершов
Об утверждении плана проведения плановых         проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения нужд Ершовского муниципального района на второе полугодие 2019 года
Во исполнение статьи 100 Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для            обеспечения государственных и муниципальных нужд»:
    1.Утвердить план проведения плановых проверок  в сфере закупок,            товаров, работ, услуг  для обеспечения нужд Ершовского муниципального           района  на второе полугодие 2019 года согласно приложению.
    2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на   председателя  комитета по финансовым вопросам, начальника финансового управления  администрации Ершовского муниципального района                     Рыбалкину Т.М.
 Глава Ершовского муниципального района                         С.А. Зубрицкая
	Приложение к распоряжению
администрации ЕМР

Саратовской области

От   __________№ ______

ПЛАН

  проведения  плановых  проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг

    для  обеспечения  нужд  Ершовского  муниципального района

    Саратовской  области   на  второе  полугодие  2019 года
	№
п/п
	Наименование
контрольного органа в сфере
закупок, осуществляющего проверку
	Наименование, ИНН,
адрес местонахождения субъекта контроля
	Цель проведения проверки,
основание ее проведения
	Месяц начала проведения проверки

	1

	Служба контроля администрации ЕМР

	Муниципальное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №10 «Колокольчик» п. Тулайково Ершовского района Саратовской области»
ИНН 6413008147
Адрес: 413503 Саратовская область, Ершовский район, п.Тулайково,ул.Северная д.2
	Цель проведения проверки: Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.

Основание проведения проверки: Статья 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок и товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

	июль
2019 года

	2
	Служба контроля администрации ЕМР

	Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 5 г. Ершова Саратовской области
ИНН – 6413033619
Адрес: 413503, Саратовская область, г. Ершов, Дорожный проезд, д. 2 а, помещение 1
	Цель проведения проверки: Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.

Основание проведения проверки: Статья 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок и товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	июль
август
2019года

	3
	Служба контроля администрации ЕМР

	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа п.Учебный Ершовского района Саратовской области»

ИНН 6413008517
Адрес: 413525, Саратовская область, Ершовский район,  п. Учебный, переулок
Школьный д.6
	Цель проведения проверки: Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.

Основание проведения проверки: Статья 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок и товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

	август
сентябрь
2019 года

	4
	Служба контроля администрации ЕМР

	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа с. Новорепное  Ершовского района Саратовской области»
ИНН – 6413008355
Адрес:  413508, Саратовская область, Ершовский район, с. Новорепное,  ул. Советская, д. 44 в
	Цель проведения проверки: Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.

Основание проведения проверки: Статья 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок и товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

	октябрь
ноябрь 2019года

	5
	Служба контроля администрации ЕМР

	Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа п. Новосельский  Ершовского района Саратовской области»
ИНН 6413008309
Адрес: 413513, Саратовская область, Ершовский район, п.Новосельский, ул. Центральная, д. 3
	Цель проведения проверки: Предупреждение и выявление нарушений законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.

Основание проведения проверки: Статья 100 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок и товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»
	ноябрь- декабрь
2019 года